
Segunda, 09 de Setembro de 2024 | ANO: 4 | Nº 866 | ISSN 2764-1627

Índice

CÂMARA MUNICIPAL ....................................................................................................................... 2
EXTRATO DE DISPENSA ................................................................................................................... 2

Extrato de Dispensa nº 001/2024 ............................................................................................................ 2

Página 1/3



Segunda, 09 de Setembro de 2024 ANO: 4 | Nº 866
ISSN 2764-1627 

CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DE DISPENSA

Extrato de Dispensa nº 001/2024

ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE SÃO

FRANCISCO DO BREJÃO (MA) PODER

LEGISLATIVO CAMARA MUNICIPAL EXTRATO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 E

RATIFICAÇÃO OBJETO: A prestação de serviços de

manutenção corretiva e preventiva na Câmara Municipal.

CONTRATADO: D J C EMPREENDIMENTO E

LOCAÇÕES LTDA., VALOR DO CONTRATO: R$

112.874,68 (cento e doze mil, oitocentos e setenta e quatro

reais e sessenta e oito centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.1-001 - Reforma e/ou

Ampliação do Prédio da Câmara Municipal 4.4.90.51 -

Obras e Instalações VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, I, da lei 14.133/21,

atualizada pelo Decreto Federal nº 11.871/23. São

Francisco do Brejão (MA), 06 de setembro de 2024.

FRANCISCO OLIVEIRA DE LIMA – PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL.

Publicado por: Francisco Oliveira de Lima

Presidente - Câmara

Código identificador: p4p8iy44oa20240909090929

Página 2/3



Segunda, 09 de Setembro de 2024 ANO: 4 | Nº 866
ISSN 2764-1627 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CÂMARA MUNICIPAL
	EXTRATO DE DISPENSA
	Extrato de Dispensa nº 001/2024



